
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824360

Prodej samostatného RD, 187 m2, Svatá (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 187 m?, Svatá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884398 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svatá (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 187 m?, Svatá

Toužíte po bydlení v blízkosti přírodní krajiny s dobrou dostupností
do města? Nabízíme k prodeji zděný dvougenerační rodinný dům,
který se nachází v klidné části obce Svatá, okres Beroun. V prvním
nadzemním podlaží se nachází vstupní chodba, kuchyň, obývací
pokoj, dětský pokoj a ložnice, koupelna se sprchovým koutem,
toaleta a vstup do sklepa. Ve druhém nadzemním podlaží se
nachází kuchyň s balkonem, obývací pokoj, ložnice, pracovna,
koupelna s vanou, toaleta. Dům je celý podsklepený. V domě
proběhla  částečná rekonstrukce: nové jsou plovoucí podlahy, stropy
a stěny. Nový automatizovaný kotel na pelety s dálkovým ovládáním,
který zajišťuje teplo v celém domě a splňuje veškeré normy EU.
Jinak je dům v původním udržovaném stavu. Součástí prodeje
zahradní domek ve kterém je možno vybudovat další bydlení
(garsoniéra), garáž, dílna, chlévy, kolna. Na hranici pozemku nově
vybudovaná veřejná kanalizace. Veškerá občanská vybavenost v
obci Králův Dvůr, vzdálené cca 2 km. Nájezd na D5 3 min.

CENA: (za nemovitost) 8 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1271

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824360

Prodej samostatného RD, 187 m2, Svatá (okres Beroun)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 187

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Svatý ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824360

Prodej samostatného RD, 187 m2, Svatá (okres Beroun)

3 / 3


